АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"31" декабря 2013 г.                                             № 1925

г. Полярные Зори

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной

услуги
«Предоставление информации об

очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»

В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  об  очередности

предоставления  жилых  помещений  на  условиях  социального  найма»,

утверждённый постановлением администрации г.Полярные Зори от 15.11.2013 №

1614 следующие изменения:

1.1. Абзац 14 пункта 2.6 изложить в следующей редакции: "представления

документов и информации,  в том числе подтверждающих внесение заявителем

платы  за  предоставление  государственных  и  муниципальных  услуг,  которые

находятся в  распоряжении органов,  предоставляющих государственные услуги,

органов,  предоставляющих  муниципальные  услуги,  иных  государственных

органов,  органов  местного  самоуправления  либо  подведомственных

государственным  органам  или  органам  местного  самоуправления  организаций,

участвующих  в  предоставлении  предусмотренных  частью  1  статьи  1

Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»   государственных и муниципальных

услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,

нормативными  правовыми  актами  субъектов  Российской  Федерации,

муниципальными правовыми актами, за исключением документов, включенных в

consultantplus://offline/ref=FA12057011722BF5E73940739DF027473F350850CB89545C3F94E20C71EEAA31CC3210C38E1A8274f357J

определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

«Об  организации  предоставления   государственных  и  муниципальных  услуг»

перечень  документов.  Заявитель  вправе  представить  указанные  документы  и

информацию в органы, предоставляющие муниципальные услуги, по собственной

инициативе".

2.  Постановление    вступает   в   силу   со   дня   его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов
             г.Полярные Зори

Визы согласования:

Смирнова И.Ю.________________

Десятникова О.А. _____________

Правовой отдел _______________

1 - в дело, 1 – прокуратура, 1 - МКУ «ОИОиМК»

consultantplus://offline/ref=FA12057011722BF5E73940739DF027473F350850CB89545C3F94E20C71EEAA31CC3210C6f85DJ